
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (04-Feb-2024)

PS53 - Přilba Height Endurance
Kolekce:  Ochrana hlavy
Řada:  OPP
Materiál:  ABS
Vnější karton:  20

Informace o produktu
Navrženo pro speciální použití při práci ve výškách. Tato lehká a pohodlná
přilba bez kšiltu je kompaktní, má neotvíratelnou skořepinu z ABS, textilní
komfortní  é popruhy a nastavení  koleček,  velikost  52-63 cm. Vylepšený
technický potní pásek a 4-pointý pásek pod bradou (ve tvaru Y) s měkkým
gumovým chráničem brady v balení.

Ochrana hlavy
Cílem  řady  ochrany  hlavy  společnosti  Portwest  je  prospět  našim
zákazníkům kombinací nejaktuálnějších stylů a standardů v oblasti ochrany
hlavy,  bez ohledu na zaměstnání  nebo umístění.  Inovativní,  pohodlné a
lehké přilby dostupné pro více použití.

OPP
Portwest  OPP  pro  ochranu  hlavy  splňují  nejnovější  standardy,  které
poskytují nejvyšší úroveň ochrany. Řada OOP, která je pohodlná a lehká,
zajistí příjemné nošení i při dlouhodobém používání. Vaše bezpečnost je
naším posláním.

Normy
EN 397 (-30°C/+50°C)
EN 50365 třída 0
ANSI/ISEA Z89.1 TYP I (Class E )

Části
Speciálně určené pro práci ve výškách●

Elektrická izolace do 1000Vac nebo 1500Vdc (EN 50365)●

Neventilovaná skořepina přilby pro bezpečné použití v elektrických●

aplikacích

6-bodový textilní postroj pro větší pohodlí a bezpečnost●

Nastavitelná velikost čelenky přes ráčnový systém●

Včetně upínacího popruhu●

Životnost až 7 let od data výroby (pokud není poškozená)●

Kompatibilní s PW47 a PS47 Clip-On Ear Muff●

Kompatibilní s držákem hledí na helmu PS58●

Lehké a robustní●

HiVis barva pro lepší viditelnost za denního světla●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (04-Feb-2024)

PS53 - Přilba Height Endurance
Komoditní kód: 6506101000

Zkušební organizace
SATRA Technology Europe Ltd     (Pověřená osoba číslo.: NB: 2777)
Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
číslo cert.: 2777/14837-01/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd     (Pověřená osoba číslo.: AB: 0321)
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
číslo cert.: AB0321/18794-01/E00-00

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 DUN14
PS53RBR Stredne modra 57.0 45.0 50.0 0.4950 0.1283 5036108272747 15036108762689


